МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
«РАЙЧИХИНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

ОТ <(J?£y> Р б  2023 г. №

О создании социально-психологической службы (СПС)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., Законом Российской Федерации «Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Конвенции ООН о
правах ребенка и в целях сохранения, укрепления здоровья обучающихся и
преподавателей, профилактику нарушений психического здоровья обучающихся,
содействия развитию личности молодежи в процессе их воспитания, образования
и социализации

приказываю:

1. Утвердить Положение о социально-психологической службе ГПОАУ РИТ
(далее -  СПС). Приложение № 1.

2. Создать социально-психологическую службу (СПС) в составе:
- Карпышенко И.А., заместитель директора по ВР.
- Самсонова С.М., заведующий общежитием.
- Санданова М.А., педагог-психолог.
- Симбирева Е.В., социальный педагог.
- Шкарина В.В., социальный педагог.
- Иванова С.В., воспитатель общежития.
- Зорина Н.Н., педагог-организатор.

3. Назначить руководителем социально-психологической службы Санданову
М.А., педагога-психолога.

4. Руководителю социально-психологической службы Сандановой М.А.,
пе дагогу-психо л огу:
- разработать план работы СПС;
- периодически размещать на сайте техникума информацию о работе СПС в
разделе «Социально-психологическая служба ГПОАУ РИТ».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на А. А.
Подберезного, заместителя директора по ВР.

Директор ГПОАУ РИТ И.А.Черномордова